

Strømtid ApS

Erhvervsvej 17, 2. 3, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 30 83 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

Rasmus Moustgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømtid ApS Erhvervsvej 17, 2. 3 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 30 83 82
	Stiftet: 13. april 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Moustgaard
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	Go Ven ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at drive virksomhed med salg af elektricitet og øvrige ydelser, der kan associeres hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.811 t.kr. mod 10.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.256 t.kr. mod 4.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.811.294	10.385.519
2 Personaleomkostninger	-3.151.151	-4.306.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.480	-79.993
Driftsresultat	-9.289.925	5.998.704
3 Andre finansielle indtægter	15.465	99.094
4 Øvrige finansielle omkostninger	-22.540	-584.262
Resultat før skat	-9.297.000	5.513.536
5 Skat af årets resultat	2.041.101	-1.240.488
Årets resultat	-7.255.899	4.273.048
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.273.048
Disponeret fra overført resultat	-7.255.899	0
Disponeret i alt	-7.255.899	4.273.048

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.493.427	1.557.407
Materielle anlægsaktiver i alt	1.493.427	1.557.407
Deposita	892.459	918.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	892.459	918.305
Anlægsaktiver i alt	2.385.886	2.475.712
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.806.138	9.910.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.709.033	2.741.594
Udskudte skatteaktiver	1.973.455	0
Andre tilgodehavender	35.535	0
Periodeafgrænsningsposter	304.059	1.661.550
Tilgodehavender i alt	9.828.220	14.313.709
Likvide beholdninger	4.690.678	5.782.533
Omsætningsaktiver i alt	14.518.898	20.096.242
Aktiver i alt	16.904.784	22.571.954

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	-2.443.212	4.812.687
	Egenkapital i alt	<u>-1.443.212</u>	<u>5.812.687</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>67.646</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67.646</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.371.479	7.904.103
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.741.400	529.705
	Selskabsskat	1.163.668	1.163.668
	Anden gæld	5.071.449	7.094.145
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.347.996</u>	<u>16.691.621</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.347.996</u>	<u>16.691.621</u>
	Passiver i alt	<u>16.904.784</u>	<u>22.571.954</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.704.488	4.072.229
Pensioner	406.050	197.522
Andre omkostninger til social sikring	14.201	12.875
Personaleomkostninger i øvrigt	26.412	24.196
	<u>3.151.151</u>	<u>4.306.822</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	15.465	0
Renter, tilknyttede virksomheder	0	99.094
	<u>15.465</u>	<u>99.094</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.540	584.262
	<u>22.540</u>	<u>584.262</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.163.668
Årets regulering af udskudt skat	-2.041.101	67.646
Beregnet tillæg	0	9.174
	<u>-2.041.101</u>	<u>1.240.488</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.812.687	539.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.255.899</u>	<u>4.273.048</u>
	<u>-2.443.212</u>	<u>4.812.687</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Go Ven ApS, CVR-nr. 42308277, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Moustgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Moustgaard

Direktør

ID: 3e4878b3-e73d-4558-82ec-167b9d334880

Tidspunkt for underskrift: 15-08-2024 kl.: 14:52:32

Underskrevet med MitID



Rasmus Moustgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Moustgaard

Dirigent

ID: 3e4878b3-e73d-4558-82ec-167b9d334880

Tidspunkt for underskrift: 15-08-2024 kl.: 14:52:32

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569

Tidspunkt for underskrift: 15-08-2024 kl.: 15:19:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9d9ffdyJWTn252008337

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.